
介護保険の状況
【要介護（要支援）認定者数】 （単位：人）

資料：福祉課

介護保険給付状況
【介護給付・予防給付支給額】 （単位：円）

資料：福祉課

　　　　　　    年度
区分

第１号
被保険者

第２号
被保険者
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313,459
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398,791,658 421,522,135
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551,036,259

3,047,964

43,653,509

1,002,147

2,630,972

審 査 支 払 手 数 料

特定入所者介護サービス費

高額医療合算介護サービス
費

897,130

計

16,735,38315,142,751

651,335

340,091

967,440

42,083,020

高 額 介 護 サ ー ビ ス 費

福祉用具（介護給付費）

福祉用具（予防給付費）

876,517,977 942,166,958 1,044,008,880

19,981,255

52,574,62536,179,530

住宅改修（介護給付費）

住宅改修（予防給付費）

予防給付費（居宅サービス）※ 40,875,170

2,331,303

　　　　　　　　年度
　　区分

介護給付費（居宅サービス）※

介護給付費（施設サービス）

予防給付費（施設サービス）

417,270,534
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357,470,757

2,559,923

2,119,268

1,915,013

4,578,721
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443,905,223

575,627,302

41,008,108

4,240,450

3,456,267

3,083,254

1,260,289

581,718

24,868,471

4,488,921

59,542,913

798,772

1,175,412,567

41,094,761

1,104,549,599

21,917,086

846,360

55,008,775

867,042

1,157,129,403

256,835

23,721,920

1,665,556

58,188,020

2,950,365

1,242,315
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